[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2016                                                                                                                                № 15
станица Журавская
О подготовке проекта планировки территории (проекта
межевания в составе проекта планировки) линейного объекта
«Уличный газопровод низкого давления части улицы Лунева

в х.Казаче-Малеваном от № 194 до № 182»

 В целях обеспечения устойчивого развития территории Журавского сельского поселения Кореновского района, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45 и 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 июня 2011 года    № 118,  уставом Журавского сельского поселения и постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 08.12.2015 № 212 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории части  улицы Лунева в хуторе Казаче-Малеваном                от № 194 до  № 182» п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществить подготовку проекта планировки территории (проекта межевания в составе проекта планировки) линейного объекта «Уличный газопровод низкого давления части улицы Лунева в хуторе Казаче-Малеваном от № 194 до № 182».

2. Передать документы, необходимые для подготовки проекта планировки территории (проекта межевания в составе проекта планировки) линейного объекта «Уличный газопровод низкого давления части улицы Лунева в хуторе Казаче-Малеваном от № 194 до № 182» и заключить муципальный контракт с ООО «Геопроект» для выполнения указанной работы в двухмесячный срок.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района Ю.С.Рябоконенко.
4. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского

2

района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района от 22.01.2016 № 15
«О подготовке проекта планировки территории (проекта

межевания в составе проекта планировки) линейного объекта

«Уличный газопровод низкого давления части улицы Лунева

в х.Казаче-Малеваном от № 194 до № 182»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист                                                                      Ю.С. Рябоконенко
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                   Т.И. Шапошник